DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/10/2023 | Edição: 192 | Seção: 3 | Página: 268

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DA PARAÍBA

EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS N° 1/2023

Processo: 0350016.00000005/2023-07.

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA - PB, inscrito no CNPJ 08.680.886/0001-
73, sediado na Praça Pedro Gondim, n° 123, Torre, João Pessoa-PB, por meio da Comissão Especial de
Desfazimento de Bens, constituída pela Portaria n° 12, DE 09 DE AGOSTO DE 2023, TORNA PÚBLICO o
Edital de Desfazimento de bens n° 01/2023 cujo objeto é o Desfazimento de bens ociosos, elencados no
edital com fundamento na Lei n° 8.666/93 e suas alterações e no Decreto n° 9.373/18. O preço global dos
bens, objeto deste Edital, é R$ 5.908,02.

As solicitações de doação poderão ser feitas até o prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis,
contados a partir da publicação deste extrato e deverão ser encaminhadas a este Conselho no Endereço
supracitado ou no endereço eletrônico: cotacao@crmvpb.org.br, com os respectivos documentos e
requerimentos do Edital.

O Edital completo contendo todas as instruções e condições para esse desfazimento encontra-
se disponibilizado através do site http://www.crmvpb.com.br.

MARIA DA PAZ
Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.